岩手山演習場における令和 5 年 1 月の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

標記について、 下記のとおり通知いたします。

記

1 訓練予定

(1) 射撃等

月 日 時 間 使 用 火 器 等 使用地域 音響

1月11日 0800"-'1700 火砲（空包） 駐屯地内 大

1月12日～13日
各 日

爆破 G、 H 大0800,..._.,1700

1月20日～21日
各 日

爆破 G、 H 大0800,.._, 1700

1月23日～27日 0000"-'2400 小火器（空包）、 化学火工品 全 域 小

1月23日～27日
各 日

火砲（空包） 全 域 大0700,..._, 1700

1月27日 0800"-'1700 爆破 G、 H 大

(2) 航空機

月 日 時 間 機 種 使用地域 音響

飛行訓練予定はありません。

※ 1 状況により、 人員・物資輸送の為、 航空機が演習場周辺を通過する場合があります。

※2 災害派遣等による緊急飛行については事前通知無しで飛行します。